
Ali Osman İşsen, 1952 yılında Ankara'da doğdu. DDY Memuru Ahmet İşsen 
ve Ayşe İşsen'in oğludur. İlköğrenimini Uşak Gazi İlköğretim Okulu'nda, orta-
öğrenimini ise Uşak Lisesi'nde bitirdi. 1978 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi'nden mezun oldu. Mesleğe 1979 yılında Maiyet Memuru 
olarak başladı. Sonra sırasıyla Balıkesir Balya Kaymakamlığı, Ordu Korgan Kay-
makamlığı, Bingöl Vali Yardımcılığı, Ankara Akyurt Kaymakamlığı, Şanlıurfa 
Viranşehir Kaymakamlığı, İzmir Dikili Kaymakamlığı, Muğla Vali Yardımcılığı, 
(Milas - Bodrum Havalimanı Mülki İdare Amirliği) Zonguldak ve Balıke-
sir Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 20 Aralık 2020 tarihinde ve-
fat etti. Merhumun cenazesi İzmir-Karşıyaka mezarlığında defnedildi. 
Merhum evli olup iki çocuk babası idi.

ALİ OSMAN İŞŞEN (E. VALİ YARD.)

1933 yılında Rize’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1956 yılında 
Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Pehlivan-
köy, Demirköy, Bigadiç, Çekerek, Gerger, Özalp, Sarıkamış, Burhaniye Kayma-
kamlığı, Kırşehir ve Malatya Vali Yardımcılığı, Siirt, Mardin, Erzincan, Kütahya, 
Merkez, Diyarbakır ve Giresun Valiliği görevlerinde bulundu. 1998 yılında 
emekli oldu. Çok beyefendi ve tam “Devletin Valisi” kişiliğini sergileyen ŞAHİN, 
Derneğimize’de aidatlarını muntazaman ödeyen bir titizlik de gösterirdi. İkamet 
ettiği Ankara’da 29 Aralık 2020 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 
30 Aralık 2020 tarihinde memleketi Rize Çamlıhemşin Ayder Beldesinde 
öğle namazını müteakiben Aile Mezarlığında toprağa verildi. ŞAHİN evli 
olup bir çocuk babası idi.

İBRAHİM ŞAHİN (E. VALİ)

1929 yılında Isparta’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1952 yılında 
Isparta Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Çelikhan, 
Kulu ve Şuhut Kaymakamlığı, Senirkent Belediye Başkanlığı görevlerinde bulundu.  
1962 yılında Paris Üniversitesi Hukuk Fakültesi “Mahalli İdareler” konusunda yük-
sek lisans eğitimini ve 1964 yılında aynı Fakülte’de “Mahalli İdareler” konusunda 
doktorasını tamamladı. Yurda dönerek Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Şube 
Müdürlüğü, DPT Araştırma Uzmanlığı, Devlet Personel Dairesi Uzmanlığı ve Plan-
lama Şubesi Müdürlüğü, Polis Enstitüsü, Amme İdaresi Öğretim Üyeliği, Türk Bele-
diyecilik Derneği Müdürlüğü görevlerinde bulundu. Daha sonra bir süre Ankara'da 
Avukatlık yaptı. Ardından; Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi Öğretim Üye-
liği, Gazi Üniversitesi Öğretim Üyeliği ve TODAİE Genel Müdürlüğü, Cumhurbaş-
kanlığı Devlet Denetleme Kurulu Üyeliği görevlerinde bulundu. TORTOP, sert görü-
nüşlü ve sert mizaçlı hocaların aksine çok naif ve beyefendi bir yapıya sahipti. Öyle 
ki; o hoş kısık gibi duyulan sesinin yanında, mülki idare amirleri camiasının çoğuna 
hocalık yapmış ve yetiştirmiş bir bilim adamı idi. Emekliliğinden sonra Derneğimiz 
müdavimlerindendi. Kütüphanemizin kurucularından birisi olarak tasarlanması ve 
buraya yeni yayınlar kazandırmaktan da geri kalmazdı. Gazete odasında meslek 
camiası ile hoş sohbet eder, karşılaştığı öğrencilerine de hal hatır sorardı. Başta 
Dergimiz olmak üzere çeşitli gazete ve dergilerde çok sayıda makalesi yayınlanan 
TORTOP’un başlıca eserleri ise şöyledir: Belediye Personelinin Eğitimi, Köy ve Be-
lediyeler, (Fransızca) Personel Yönetimi, Mahalli İdareler, Halkla İlişkiler, Yönetim 
Bilimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, Halkla İlişkilere Giriş, Bir Yöneticinin Anıları adlı 
eserlerdir. İlerleyen yaşına rağmen dinç görünen değerli hocamızı Kasım 2020’da 
Ankara’da kaybettik. Cenazesi Karşıyaka Mezarlığı Camii’nde kılınan cenaze 
namazından sonra aynı yerde toprağa verildi. Evli olan TORTOP, şu anda 
sandıklı kaymakamı Eflatun Can Tortop’un da amcası idi.

PROF. DR. NURİ TORTOP (E. KAYMAKAM-E. TODAİE GN. MD. VE DDK ÜYESİ)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


